

Tegnestuen Volden ApS

Volden 10, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 19 39 17 87



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 29. december 2014

Sukhdev Singh Kailya

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tegnestuen Volden ApS
Volden 10, 1.
8000 Aarhus C

Telefon: 86 19 12 33
Telefax: 86 13 91 22
Hjemmeside: www.tegnestuen-volden.com
E-mail: mail@tegnestuen-volden.com

CVR-nr.: 19 39 17 87
Stiftet: 27. juni 1996
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sukhdev Singh Kailya

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
EY Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. december 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og beslægtede opgaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 456 t.kr., og selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2014 -673 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2014 tabt mere end 50 % af selskabets kapital. Ledelsen arbejder på at få igangsat nye projekter, der kan skabe en positiv indtjening, hvorved anpartskapitalen kan reableres i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttoresultat	-415.370	-233.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.600</u>
Resultat af ordinær primær drift	-415.370	-236.538
Øvrige finansielle omkostninger	-40.785	-34.249
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-456.155</u></u>	<u><u>-270.787</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u><u>-456.155</u></u>	<u><u>-270.787</u></u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.210.338
Andre tilgodehavender		4.213	10.412
		<u>4.213</u>	<u>1.220.750</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.213</u>	<u>1.220.750</u>
PASSIVER			
Egenkapital	1		
Anpartskapital		135.000	135.000
Overført resultat		-808.049	-351.894
		<u>-673.049</u>	<u>-216.894</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		304.276	305.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til anpartshaver		124.277	1.112.119
Anden gæld		228.709	0
		<u>677.262</u>	<u>1.437.644</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.213</u>	<u>1.220.750</u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	135.000	-351.894	-216.894
Overført, jf. resultatdisponering	0	-456.155	-456.155
Egenkapital 30. juni 2014	135.000	-808.049	-673.049